
UCHWAŁA NR IV/63/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie obwieszczenia w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie regulaminów 
określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta 

Gliwice 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłosić tekst jednolity uchwały nr XLIII/920/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 maja 
2014 r. w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej miasta Gliwice. 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gliwice, które stanowi 
załącznik do uchwały. 

2. Obwieszczenie (załącznik do uchwały) podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 
 

 

  
 

 
 

 
 

   
     

 

  
 

    
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie regulaminów określających zasady i tryb 
korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XLIII/920/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie regulaminów określających zasady 
i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2014 r. poz. 2867) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XLIX/1004/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej miasta Gliwice; 

2) uchwałą nr LI/1043/2023 z dnia 16 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminów 
określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta 
Gliwice. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr XLIX/1004/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 września 2023 r., który stanowi: "§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia."; 

2) § 2 uchwały nr LI/1043/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 listopada 2023 r., który stanowi: "§ 2. Uchwała 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.". 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Załącznik do uchwały Nr IV/63/2024

Rady Miasta Gliwice

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 
   

    
   

  

    
   

 

   
    

 

 

  
      

 

  
      

 

 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

UCHWAŁA NR XLIII/920/2014 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 8 maja 2014 r. 
w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej miasta Gliwice 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013 r. poz. 594 ze zm.)1) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach2) 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Regulaminy określające zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej miasta Gliwice, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) regulamin krytych pływalni stanowiący załącznik nr 1, 

2) regulamin hali widowiskowo–sportowej „Sośnica” i sali sportowej stanowiący załącznik nr 2, 

3) regulamin stadionów piłkarskich stanowiący załącznik nr 3, 

4) regulamin boisk sportowych stanowiący załącznik nr 4, 

5) regulamin Kąpieliska Leśnego stanowiący załącznik nr 5, 

6) regulamin Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice stanowiący załącznik nr 6, 

7) regulamin kortów tenisowych stanowiący załącznik nr 7, 

8) regulamin przenośnego sztucznego lodowiska „Piruet” stanowiący załącznik nr 8, 

9) regulamin Palmiarni Miejskiej stanowiący załącznik nr 9, 

10) regulamin parkingów Giełdy samochodowej stanowiący załącznik nr 10, 

11) regulamin placów zabaw stanowiący załącznik nr 11, 

12) regulamin siłowni zewnętrznych stanowiący załącznik nr 12, 

13) regulamin skateparków stanowiący załącznik nr 13, 

14) regulamin cmentarzy komunalnych stanowiący załącznik nr 14, 

15) regulamin terenów zielonych stanowiący załącznik nr 15. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała nr XVII/559/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 lipca 2008 r. w sprawie regulaminu 
określającego zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
znajdujących się w zarządzie TUR Gliwice – Centrum Sportu i Wypoczynku, 

1) Nowy tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. 
2) Obecnie Rada Miasta Gliwice, stosownie do § 3 pkt 3 załącznika nr 1 do uchwały nr II/24/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 

13 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Gliwice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 8154) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 
 

 
  

 

 

  
  

 
  

    
  

   

  

   

  

    

  

  

   

  

  

   

    

  

  

  

 

 
    
  

 
 

  
 

Strona 2



2) Uchwała nr XXXII/988/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 lutego 2010 r. w sprawie zmian 
w uchwale Rady Miejskiej nr XVII/559/2008 z 17 lipca 2008 roku w sprawie regulaminu określającego 
zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się 
w zarządzie jednostki budżetowej ZOWT „TUR” Gliwice, 

3) Uchwała nr XV/456/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z Palmiarni Miejskiej w Gliwicach, 

4) Uchwała nr XXXI/949/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany 
Uchwały nr XV/456/2008 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z Palmiarni Miejskiej w Gliwicach, 

5) Uchwała nr XXXIV/1027/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu korzystania z lasów komunalnych, parków oraz skwerów na terenie miasta Gliwice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 
  

      
 

  
 

  
    

 

 
 

  

     
  

Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN KRYTYCH PŁYWALNI 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z następujących obiektów sportowych: 

1) kryta pływalnia „Olimpijczyk”, ul. Oriona 120, 44-100 Gliwice; 

2) kryta pływalnia „Delfin”, ul. Warszawska 35, 44-100 Gliwice; 

3) kryta pływalnia „Mewa”, ul. Mewy 36, 44-100 Gliwice; 

4) kryta pływalnia „Neptun”, ul. Dzionkarzy 29, 44-119 Gliwice1), 

zwanych w dalszej części pływalniami. 

2. Osoby korzystające z usług pływalni mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług pływalni lub 
pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z pływalni można indywidualnie lub grupowo, zgodnie z przeznaczeniem obiektu. 

4. Korzystać z usług pływalni oraz przebywać na terenie pływalni mogą osoby, które uiściły stosowną 
opłatę zgodnie z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

5. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi pływalni. 

6. Na żądanie obsługi pływalni osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

7. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług pływalni wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

8. Osoby korzystające z usług pływalni obowiązuje strój kąpielowy. 

9. Dzieciom do lat 3 należy zakładać jednorazowe pieluchy przeznaczone do kąpieli, tak zwane kąpieluszki. 

10. Osoby prowadzące zajęcia na pływalni mogą przebywać w hali z niecką basenową w stroju sportowym 
i obuwiu przeznaczonym wyłącznie do zajęć na pływalni. 

11. Przed wejściem do hali z niecką basenową należy umyć ciało pod natryskiem oraz przejść przez brodzik 
ze środkiem dezynfekującym stopy. 

12. Najpóźniej 15 minut przed godziną zamknięcia pływalni należy opuścić nieckę basenową i udać się do 
szatni. 

13. W hali z niecką basenową można przebywać wyłącznie w obecności ratowników, którzy noszą stroje 
z emblematem ratownictwa. 

14. Pływanie odbywa się wzdłuż torów prawą stroną. Zmiany torów pływackich dokonuje się wyłącznie pod 
linami przy ścianach basenu. 

15. Wchodzić i wychodzić z basenu wolno tylko po drabinkach. 

16. Skoki do wody wykonuje się wyłącznie z wyznaczonych słupków startowych. 

17. Na pływalni należy zachować porządek, czystość i rozwagę. 

18. Na pływalni obowiązuje zakaz: 

1) biegania; 

2) spożywania posiłków w obrębie niecki basenowej; 

1) Dodany zgodnie z uchwałą Rady Miasta Gliwice Nr XLIX/1004/2023 z dnia 14 września 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Gliwice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       
        

 

  

         
 

     

    
  

    

   

  

        
 

       
  

          
 

           
 

         
 

 

  

      

  

 

  

 
     

  

Strona 4



3) wstępu osób, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem innego 
środka odurzającego; 

4) wnoszenia na halę z niecką basenową przedmiotów mogących narazić osoby trzecie 
na urazy i niebezpieczeństwo; 

5) wprowadzania zwierząt. 

19. Osobom korzystającym z usług pływalni nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich 
bezpieczeństwu oraz bezpieczeństwu innych osób. 

20. Odzież wierzchnią oraz obuwie zewnętrzne należy pozostawić w szatni, w holu głównym. 

21. Osoby korzystające z usług pływalni zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom 
obsługi obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu pływalni. 

22. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

       
  

      
  

 

     
 

     

       
  

   

Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ „SOŚNICA” I SALI SPORTOWEJ 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z następujących obiektów sportowych: 

1) hala widowiskowo – sportowa „Sośnica”, ul. Sikorskiego 130, 44-103 Gliwice; 

2) sala sportowa krytej pływalni „Delfin”, ul. Warszawska 35, 44-100 Gliwice; 

zwanych w dalszej części halą. 

2. Osoby korzystające z usług hali mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług hali lub 
pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z usług hali oraz przebywać na terenie hali mogą osoby, które uiściły stosowną opłatę zgodnie 
z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

4. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi hali. 

5. Na żądanie obsługi hali osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

6. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług hali wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Rezerwacji hali można dokonać: 

1) za pomocą systemu elektronicznej rezerwacji; 

2) telefonicznie lub bezpośrednio u kierownika obiektu. 

8. Opiekunowie grup szkolnych zobowiązani są do pobierania kluczy do szatni oraz kontroli stanu 
pomieszczeń po zajęciach. 

9. Zajęcia szkolne odbywają się wyłącznie w obecności nauczyciela. 

10. Osoby korzystające z hali obowiązuje strój sportowy i obuwie sportowe typu halowego o miękkiej, 
płaskiej i jasnej podeszwie. 

11. Odzież wierzchnią oraz obuwie zewnętrzne należy pozostawić w szatni. 

12. Po zajęciach należy opuścić szatnię bez zbędnej zwłoki. 

13. Szatnię oraz natryski należy pozostawić w stanie niepogorszonym. 

14. Na hali obowiązuje zakaz: 

1) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

2) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

3) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

4) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

5) wprowadzania zwierząt. 

15. Na terenie hali należy zachować porządek i rozwagę oraz dopingować sportowców zgodnie z dobrymi 
obyczajami i z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

16. Osobom korzystającym z hali nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich bezpieczeństwu oraz 
bezpieczeństwu innych osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

 

        
 

    

     
  

   

  

 

 

    
 

    

   
 

     

     

  

 

     
  

       
 

  

        
 

 

         
 

     
 

Strona 6



17. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom obsługi 
obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu hali. 

18. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

       
  

   

Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN STADIONÓW PIŁKARSKICH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z następujących obiektów sportowych: 

1) stadion piłkarski przy ul. Lekarskiej 5, 44-100 Gliwice; 

2) stadion piłkarski przy ul. Fiołkowej 26, 44-100 Gliwice; 

3) stadion piłkarski przy ul. Radomskiej 132, 44-100 Gliwice; 

zwanych w dalszej części stadionami. 

2. Osoby korzystające ze stadionów mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług stadionu lub 
pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z usług stadionów oraz przebywać na terenie stadionów mogą osoby, które uiściły stosowną 
opłatę zgodnie z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

4. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi stadionu. 

5. Na żądanie obsługi stadionu osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

6. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług stadionu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Osoby korzystające ze stadionu obowiązuje obuwie sportowe dostosowane do rodzaju nawierzchni 
danego boiska. 

8. Szatnię oraz natryski należy pozostawić w stanie niepogorszonym. 

9. Na terenie stadionów obowiązuje zakaz: 

1) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

2) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

3) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

4) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie; 

7) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach. 

10. Podczas organizacji imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych lub rozrywkowych Zarządca może 
zezwolić organizatorowi imprezy na wprowadzanie zwierząt, wnoszenie i używanie środków pirotechnicznych. 

11. Na terenie stadionu należy zachować porządek i rozwagę oraz dopingować sportowców zgodnie 
z dobrymi obyczajami i z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

12. Osobom korzystającym ze stadionów nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich bezpieczeństwu 
oraz bezpieczeństwu innych osób. 

13. Osoby korzystające ze stadionów zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom 
obsługi obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu stadionu. 

14. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
      

 

       
 

    

   
  

  

   
 

  

 

     
  

       
 

  

        
 

 

 

 

  
  

      
 

    
 

     
  

   

Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN BOISK SPORTOWYCH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z boisk sportowych stanowiących mienie miasta 
Gliwice, zwanych w dalszej części boiskami. 

2. Osoby korzystające z boisk mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby nie stosujące się 
do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług boiska lub pozbawione 
możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z boisk można indywidualnie lub grupowo, zgodnie z przeznaczeniem obiektu. 

4. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z boisk wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Osoby korzystające z boisk obowiązuje strój sportowy oraz obuwie sportowe dostosowane 
do rodzaju nawierzchni danego boiska. 

6. Szatnie oraz natryski należy pozostawić w stanie niepogorszonym. 

7. Na terenie boisk obowiązuje zakaz: 

1) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

2) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

3) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

4) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie; 

7) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach. 

8. Podczas organizacji imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych lub rozrywkowych Zarządca może 
zezwolić organizatorowi imprezy na wprowadzanie zwierząt, wnoszenie i używanie środków pirotechnicznych. 

9. Na terenie boisk należy zachować porządek i rozwagę oraz dopingować sportowców zgodnie z dobrymi 
obyczajami i z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. 

10. Osobom korzystającym z boisk nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich bezpieczeństwu oraz 
bezpieczeństwu innych osób. 

11. Osoby korzystające z boisk zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom obsługi 
obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu boiska. 

12. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

    
 

         
     

 

 

  

   
 

  

 

     
  

       
 

  

        
 

 

 

 

  
  

     
 

    
 

       
  

   

Strona 9



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN KĄPIELISKA LEŚNEGO 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z Kąpieliska Leśnego przy ul. Toszeckiej 137, 44-
100 Gliwice, zwanego dalej kąpieliskiem. 

2. Osoby korzystające z usług kąpieliska mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług kąpieliska 
lub pozbawione dalszej możliwości korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z usług kąpieliska oraz przebywać na terenie kąpieliska mogą osoby, które uiściły stosowną 
opłatę zgodnie z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

4. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi kąpieliska. 

5. Na żądanie obsługi kąpieliska osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

6. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług kąpieliska wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Na terenie kąpieliska obowiązuje zakaz: 

1) wchodzenia na wyznaczone stanowiska ratownicze; 

2) zakłócania wypoczynku i kąpieli innym osobom, a w szczególności popychania i wrzucania innych osób do 
wody; 

3) wykonywania skoków do wody z innych miejsc niż wyznaczone; 

4) korzystania ze zjeżdżalni z posiadanymi wartościowymi przedmiotami (np. zegarki, bransoletki, wisiorki); 

5) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

6) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

7) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

8) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

9) wprowadzania zwierząt; 

10) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie; 

11) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach. 

8. Podczas organizacji imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych lub rozrywkowych Zarządca może 
zezwolić organizatorowi imprezy na wprowadzanie zwierząt, wnoszenie i używanie środków pirotechnicznych. 

9. Osobom korzystającym z kąpieliska nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich bezpieczeństwu 
oraz bezpieczeństwu innych osób. 

10. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie kąpieliska z wyjątkiem wyznaczonych stanowisk 
ratowniczych, dróg dojazdowych, ścieżek, boisk oraz miejsc wydzielonych jako służbowe i doraźnie 
zarezerwowanych przez Zarządcę oraz miejsc wydzierżawionych/wynajętych. 

11. Rzeczy osobiste i pieniądze korzystający z kąpieliska zabezpieczają we własnym zakresie. 

12. Szatni oraz toalety należy pozostawić w stanie niepogorszonym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

  

   
 

       
         

 

        
 

     

    
  

    

  

 

    
 

 

 

     
  

       
 

  

        
 

 

 

 

  
  

     
 

      
    

 

   

  

Strona 10



13. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom 
ratowników oraz obsługi kąpieliska, którzy koordynują sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania 
regulaminu kąpieliska. 

14. Uwagi, wnioski i skargi  należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

        
     

 

   

Strona 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO CZECHOWICE 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice, ul. 
Ziemięcicka 62, 44-100 Gliwice, zwanego w dalszej części Ośrodkiem. 

2. Osoby korzystające z usług Ośrodka mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług Ośrodka lub 
pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Zasady korzystania ze Stajni nad Jeziorem oraz zasady udostępniania domków letniskowych i miejsc na 
polu namiotowym Ośrodka stanowią integralną część niniejszego regulaminu. 

4. Ośrodek jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym i przeznaczonym do wypoczynku. 

5. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług Ośrodka wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

6. Na terenie Ośrodka obowiązuje zakaz: 

1) wchodzenia na wyznaczone stanowiska ratownicze; 

2) zakłócania wypoczynku i kąpieli innym osobom, a w szczególności popychania i wrzucania innych osób do 
wody; 

3) wykonywania skoków do wody z innych miejsc niż wyznaczone; 

4) biegania po pomostach; 

5) wpływania pod pomosty oraz wypływania poza obręb kąpieliska; 

6) korzystania ze zjeżdżalni z posiadanymi wartościowymi przedmiotami (np. zegarki, bransoletki, wisiorki); 

7) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

8) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

9) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

10) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

11) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie. 

7. Osobom korzystającym z Ośrodka nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich bezpieczeństwu oraz 
bezpieczeństwu innych osób. 

8. Rzeczy osobiste i pieniądze korzystający z Ośrodka zabezpieczają we własnym zakresie. 

9. Leżakowanie dozwolone jest na całym terenie Ośrodka z wyjątkiem pomostu, wyznaczonych stanowisk 
ratowniczych, konstrukcji zjeżdżalni wodnej, dróg dojazdowych, ścieżek, boisk, miejsc wydzielonych jako 
służbowe i doraźnie zarezerwowanych przez Zarządcę oraz wydzierżawionych/wynajętych. 

10. Wędkowanie dozwolone jest wyłącznie w wyznaczonej strefie brzegowej na podstawie odrębnych 
zezwoleń, wydanych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

11. Osoby korzystające z usług Ośrodka zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom 
obsługi obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu Ośrodka. 

12. Obsługa Ośrodka może odmówić dalszego świadczenia usług osobie, która uporczywie narusza wszelkie 
zasady regulaminu. 

13. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

  
  

        
         

 

 
    

 

    

  

 

    
 

 

 

  

 

     
  

       
 

  

      
 

 

       
 

   

    
   

 

    
 

         
  

       
 

   

Strona 12



Zasady korzystania ze stajni nad jeziorem 

1. Stajnia nad Jeziorem stanowi integralną część Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice. 

2. Osoby korzystające z usług Stajni zobowiązane są do zapoznania się z niniejszymi zasadami 
i regulaminem Ośrodka. 

3. Bez zgody kierownika Ośrodka lub instruktora rekreacji ruchowej zabrania się wejścia na teren Stajni 
i obiektów wykorzystywanych do zajęć rekreacyjnych z końmi, a także na teren przeznaczony na wybieg dla 
koni. 

4. W zajęciach prowadzonych w Stajni mogą uczestniczyć wszystkie osoby oraz członkowie klubów 
jeździeckich współpracujących ze Stajnią po wcześniejszym uzgodnieniu z kierownikiem Ośrodka. 

5. Instruktor rekreacji ruchowej określa przestrzenie w jakich wolno poruszać się przebywającym na terenie 
Stajni. 

6. Zajęcia jeździeckie prowadzą wyłącznie uprawnieni instruktorzy rekreacji o specjalności jazda konna. 

7. Zajęcia jeździeckie prowadzone są grupowo lub indywidualnie. 

8. Osoby uczestniczące w zajęciach prowadzonych na terenie Stajni obowiązuje toczek lub jeździecki kask 
ochronny. 

9. Zajęcia jeździeckie oraz wizyty jeźdźców z końmi mogą odbywać się wyłącznie podczas obecności 
instruktora rekreacji ruchowej. 

10. Osoby przebywające na terenie Stajni winny zachować spokój i rozwagę, dbać o sprzęt jeździecki 
i porządek oraz z uwagą uczestniczyć w zajęciach jeździeckich i wykonywać polecenia instruktorów. 

11. Na teren Stajni nie należy wnosić i używać przedmiotów mogących płoszyć konie. 

12. Zabrania się dokarmiania koni poza ustalonym porządkiem karmienia. 

13. Wszelkie zabiegi pielęgnacyjne należy wykonywać w wyznaczonym przez instruktora rekreacji 
ruchowej miejscu. Po wykonanych zabiegach pielęgnacyjnych wszelkie akcesoria do pielęgnacji koni należy 
wyczyścić i odłożyć na miejsce. 

14. Właściciele i inne osoby użytkujące konie zobowiązani są do sprzątania odchodów końskich 
pozostawionych poza boksem. 

15. Boksy należy pozostawiać zamknięte. 

16. Zabrania się pozostawiania konia bez opieki oraz osiodłanego konia w boksie. 

17. Rzeczy osobiste i pieniądze korzystający ze Stajni zabezpieczają we własnym zakresie. 

18. Osoby przebywające na terenie Stajni są zobowiązane do bezwarunkowego podporządkowania się 
poleceniom i nakazom instruktora rekreacji ruchowej oraz obsługi Ośrodka, którzy koordynują sprawy 
bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania niniejszych zasad i regulaminu Ośrodka. 

Zasady udostępniania domków letniskowych i miejsc na polu namiotowym Ośrodka Wypoczynkowego 
Czechowice 

1. Zasady udostępniania domków letniskowych i miejsc na polu namiotowym stanowią integralną część 
regulaminu Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice. 

2. Osoby najmujące domki letniskowe i miejsca na polu namiotowym zobowiązane są 
do zapoznania się z niniejszymi zasadami i regulaminem Ośrodka. 

3. Rezerwacji terminów udostępnienia domku letniskowego lub miejsca na polu namiotowym dokonuje się 
w biurze Ośrodka, telefonicznie lub mailowo. Rezerwacja jest wiążąca po uiszczeniu zaliczki w wysokości co 
najmniej 30% wartości pobytu. 

4. Osoby najmujące domki letniskowe zobowiązane są do uiszczenia kaucji zwrotnej na poczet pokrycia 
ewentualnych strat, zgodnie z cennikiem. 

5. Domki letniskowe i miejsca na polu namiotowym wynajmowane są na doby. 

6. Doba pobytowa trwa od godziny 14 00 do godziny 12 00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

    

        
 

      
    

 

    
   

    
 

    

  

    
 

         
 

       
   

   

 

   
   

  

      
 

   

 

   

      
   

  

 

     
 

   
 

  
   

 

     
 

 

 

Strona 13



7. Opłata za wynajem domku letniskowego i miejsca na polu namiotowym wnoszona jest z góry, zgodnie 
z obowiązującym cennikiem. Uiszczenia opłaty można dokonać w biurze Ośrodka. 

8. Wydawanie i zdawanie domków oraz wyznaczenie miejsca na polu namiotowym odbywa się w biurze 
Ośrodka. 

9. Osoby odwiedzające, niezameldowane mogą przebywać w domku letniskowym oraz na terenie pola 
namiotowego od godziny 7 00 do godziny 22 00, po uprzednim powiadomieniu obsługi Ośrodka. 

10. Obsługa Ośrodka może odmówić wynajęcia domku letniskowego lub miejsca na polu namiotowym 
osobie będącej pod wpływem alkoholu lub innego środka odurzającego lub osobie, która najmując wcześniej 
domek lub miejsce na polu namiotowym rażąco naruszyła regulamin wyrządzając szkodę w mieniu Ośrodka, 
w mieniu innych najmujących lub wyrządziła szkodę osobom przebywającym na terenie Ośrodka. 

11. Zachowanie najmujących domki letniskowe i miejsca na polu namiotowym oraz osób korzystających 
z usług Ośrodka nie powinno zakłócać spokoju pobytu innych osób. Obsługa Ośrodka może odmówić dalszego 
świadczenia usług osobie, która uporczywie narusza tę zasadę. 

12. Rozpalanie ogniska odbywa się wyłącznie w miejscu do tego wyznaczonym, po uprzednim zgłoszeniu 
obsłudze Ośrodka. 

13. Osoby najmujące domki letniskowe lub miejsce na polu namiotowym zobowiązane 
są do podporządkowania się poleceniom i nakazom obsługi Ośrodka, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, 
porządku oraz przestrzegania niniejszych zasad i regulaminu Ośrodka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

    
   

    
 

    
  

     
      

     
  

   
       

   

    
  

  
      

 

Strona 14



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN KORTÓW TENISOWYCH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z kortów tenisowych przy ul. Kosynierów 6, 44-
100 Gliwice, zwanych w dalszej części kortami. 

2. Osoby korzystające z usług kortów mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług kortów lub 
pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z kortów oraz przebywać na terenie kortów mogą osoby, które uiściły stosowną opłatę zgodnie 
z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

4. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi kortów. 

5. Na żądanie obsługi kortów osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

6. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z kortów wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

7. Harmonogram rezerwacji kortów ustalany jest na okres nie dłuższy niż 1 tydzień. 

8. Rezerwacji kortów można dokonać osobiście lub telefonicznie. 

9. Kort można zarezerwować jednorazowo maksymalnie na 120 minut (za wyjątkiem organizacji zawodów, 
turniejów). 

10. Rezerwacja kortu jest anulowana po 15 minutach od chwili planowanego, a nie realizowanego 
rozpoczęcia gry. 

11. Odwołania rezerwacji należy dokonać najpóźniej w dniu poprzedzającym zaplanowaną grę. 

12. Osoba, która zarezerwowała kort, a nie skorzystała z niego i nie odwołała rezerwacji zobowiązana jest 
do uiszczenia opłaty za wynajem kortu zgodnie z cennikiem. Od powyższej sytuacji zwalniają jedynie warunki 
atmosferyczne uniemożliwiające grę. 

13. Osoby korzystające z kortów obowiązuje strój sportowy oraz obuwie przeznaczone do gry 
na kortach ziemnych. 

14. Osoby korzystające z kortów oraz osoby przebywające na widowni winny swoim zachowaniem 
nie zakłócać spokoju i nie utrudniać gry innym użytkownikom kortów. 

15. Po zakończeniu gry należy posprzątać kort za pomocą odpowiedniego sprzętu (w zależności 
od potrzeb: graca, szczotka, siatka). 

16. Szatnie oraz natryski należy pozostawić w stanie niepogorszonym. 

17. Na kortach obowiązuje zakaz: 

1) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

2) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

3) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

4) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

 
 

        
      

 

      
 

    

   
  

  

  

   

   
 

  
 

     

     
     

  

    
 

   
 

       
 

  

 

     
  

       
 

  

        
 

 

 

Strona 15



7) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach. 

18. Osoby korzystające z kortów są zobowiązane do podporządkowania się poleceniom i nakazom obsługi 
kortów, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu kortów. 

19. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

       
  

   

Strona 16



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN PRZENOŚNEGO SZTUCZNEGO LODOWISKA „PIRUET” 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z przenośnego sztucznego lodowiska „Piruet”. 

2. Osoby korzystające z usług lodowiska mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług lodowiska 
lub pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z usług lodowiska można indywidualnie lub grupowo, zgodnie z przeznaczeniem obiektu. 

4. Korzystać z usług lodowiska oraz przebywać na terenie lodowiska mogą osoby, które uiściły stosowną 
opłatę zgodnie z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

5. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi lodowiska. 

6. Na żądanie obsługi lodowiska osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

7. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług lodowiska wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

8. Na tafli lodowiska należy przebywać na łyżwach. 

9. Osoby korzystające z usług lodowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas 
jazdy, która odbywa się we wskazanym kierunku. 

10. Osobom korzystającym z lodowiska nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich bezpieczeństwu 
oraz bezpieczeństwu innych osób. 

11. Rzeczy osobiste i pieniądze korzystający z lodowiska zabezpieczają we własnym zakresie. 

12. Na terenie lodowiska obowiązuje zakaz: 

1) siadania na bandach; 

2) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

3) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

4) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg ewakuacyjnych; 

5) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

6) wprowadzania zwierząt; 

7) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie, bandy; 

8) jazdy na rowerach, rolkach i deskorolkach. 

13. Osoby korzystające z usług lodowiska zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom 
obsługi obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu 
lodowiska. 

14. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

 

      
      

  

  

       
 

    

   
  

  

  

     
 

     
 

  

 

 

     
  

       
 

  

        
 

 

 

 

       
    

 

   

Strona 17



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN PALMIARNI MIEJSKIEJ 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z Palmiarni Miejskiej, ul. Fredry 6, 44-100 
Gliwice, zwanej w dalszej części Palmiarnią. 

2. Osoby korzystające z usług Palmiarni mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby 
nie stosujące się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług Palmiarni 
lub pozbawione możliwości dalszego korzystania z obiektu. 

3. Korzystać z usług Palmiarni oraz przebywać na terenie Palmiarni mogą osoby, które uiściły stosowną 
opłatę zgodnie z cennikiem lub są uprawnione do przebywania na terenie obiektu. 

4. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi Palmiarni. 

5. Na żądanie obsługi Palmiarni osoby uprawnione do zakupu biletu ulgowego lub zwolnione z opłaty 
zobowiązane są do okazania dokumentu uprawniającego do zniżki lub zwolnienia z opłaty. 

6. Zwiedzać Palmiarnię można indywidualnie lub grupowo. 

7. Grupy zorganizowane oraz zamówienie usługi przewodnika można zgłaszać osobiście, telefonicznie 
lub mailowo, na co najmniej 7 dni przed planowanym zwiedzaniem. O godzinie wejścia decyduje kolejność 
zgłoszeń. 

8. Grupa zorganizowana zwiedzająca Palmiarnię nie może liczyć więcej niż 35 osób. 

9. Podczas zwiedzania należy stosować się do uwag i poleceń obsługi Palmiarni. 

10. Dzieci do lat 12 mogą korzystać z usług Palmiarni wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

11. Zwiedzanie Palmiarni odbywa się wyznaczonymi alejkami. 

12. Na terenie Palmiarni obowiązuje zakaz: 

1) dotykania urządzeń elektrycznych, teletechnicznych i pomiarowych; 

2) dotykania roślin i karmienia zwierząt poza wyznaczonymi miejscami (z wyłączeniem zorganizowanych grup 
osób niepełnosprawnych pod opieką przewodnika w ramach specjalnego programu); 

3) pozyskiwania materiału rozmnożeniowego (roślin, sadzonek, nasion); 

4) fotografowania z lampą błyskową żywych zwierząt oraz niepokojenia ich poprzez pukanie w szyby terrariów 
i akwariów; 

5) zakłócania spokoju, a w szczególności biegania i hałasowania; 

6) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

7) wnoszenia przedmiotów i materiałów mogących narazić osoby trzecie na urazy i niebezpieczeństwo, w tym 
materiałów pirotechnicznych; 

8) wprowadzania zwierząt. 

13. Osoby korzystające z usług Palmiarni zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom 
obsługi obiektu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu Palmiarni. 

14. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

14. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

  
  

        
      

  

       
 

    

   
  

   

    
    

 

     

    

  

 

  

  

     
 

   

      
 

 

     
  

       
 

 

        
  

   

   

Strona 18



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN PARKINGÓW GIEŁDY SAMOCHODOWEJ 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z: 

1) parkingów niestrzeżonych; 

2) parkingów strzeżonych; 

znajdujących się na terenie Giełdy samochodowej, ul. Kujawska 112, 44-100 Gliwice, zwanych w dalszej 
części parkingiem. 

2. Osoby korzystające z parkingu mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu. Osoby nie stosujące 
się do postanowień regulaminu mogą zostać niedopuszczone do skorzystania z usług parkingu lub pozbawione 
dalszej możliwości korzystania z obiektu. 

3. Parking czynny jest we wszystkie dni giełdowe oraz w czasie trwania imprez. 

4. Wjazd na parking możliwy jest tylko w celu parkowania pojazdu na czas pobytu na terenie Giełdy 
samochodowej. 

5. Korzystać z parkingu mogą osoby, które uiściły stosowną opłatę zgodnie z cennikiem. 

6. Dowód wniesienia opłaty należy zachować i przedstawić do kontroli na żądanie obsługi parkingu. 

7. Obsługa parkingu wskazuje miejsce parkingowe. Ustawienie pojazdu winno być zgodne z przyjętą 
organizacją parkingu. 

8. Na terenie parkingu obowiązuje zakaz: 

1) napraw, mycia, sprzątania pojazdów; 

2) parkowania pojazdów poza wyznaczonymi miejscami parkingowymi oraz w sposób uniemożliwiający lub 
znacznie utrudniający ruch pojazdów i pieszych; 

3) blokowania wjazdów, dojazdów i wyjazdów. 

9. Osoby korzystające z parkingu zobowiązane są do podporządkowania się poleceniom i nakazom obsługi 
parkingu, która koordynuje sprawy bezpieczeństwa, porządku oraz przestrzegania regulaminu obiektu. 

10. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

 

 

 

      
 

        
     

  

 

  
 

   

    

   
 

 

 

 
 

 

       
  

   

Strona 19



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN PLACÓW ZABAW 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z placów zabaw stanowiących mienie miasta 
Gliwice, zwanych w dalszej części placem zabaw. 

2. Plac zabaw jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym i przeznaczonym do zabaw 
i wypoczynku dzieci. 

3. Osoby korzystające z placu zabaw mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu oraz jego 
bezwzględnego przestrzegania. 

4. Dzieci do lat 7 mogą przebywać i korzystać z urządzeń znajdujących się na terenie placu zabaw 
wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Z urządzeń znajdujących się na terenie placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem 
i sposobem użytkowania. Osoby korzystające pierwszy raz z danego urządzenia zobowiązane są do zapoznania 
się z instrukcją obsługi. 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny dokonuje korzystający, rodzic lub opiekun dziecka. 

7. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, osoby korzystające z placu zabaw zobowiązane 
są do niezwłocznego powiadomienia Zarządcy obiektu o zauważonych uszkodzeniach i wadach urządzeń. 

8. Na terenie placu zabaw należy zachować porządek, rozwagę, względny spokój oraz powstrzymać się od 
działań mogących zakłócić lub utrudnić korzystanie z obiektu innym osobom. 

9. Na terenie placu zabaw obowiązuje zakaz: 

1) przestawiania urządzeń zabawowych i innych elementów wyposażenia placu zabaw; 

2) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

3) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych i mogących narazić inne osoby na urazy i niebezpieczeństwo 
w szczególności szklanych opakowań; 

4) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie. 

10. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

  
 

   
 

      
 

       
 

     
      

  

  
 

     
 

        
   

 

 

     
  

    
 

        
 

 

 

   

Strona 20



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących mienie 
miasta Gliwice, zwanych dalej siłownią. 

2. Siłownia jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym i przeznaczonym dla osób dbających 
o kondycję fizyczną. 

3. Osoby korzystające z siłowni mają obowiązek zapoznać się z regulaminem siłowni oraz jego 
bezwzględnego przestrzegania. 

4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać i korzystać z urządzeń znajdujących się na terenie siłowni wyłącznie 
pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Z urządzeń znajdujących się na terenie siłowni należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem 
i sposobem użytkowania. Osoby korzystające pierwszy raz z danego urządzenia zobowiązane 
są do zapoznania się z instrukcją obsługi. 

6. Intensywność i rodzaj ćwiczeń należy dopasować do indywidualnych możliwości, stanu zdrowia 
i aktualnej kondycji fizycznej. Nieprawidłowy lub zbyt intensywny trening może spowodować kontuzję lub 
inne urazy zdrowia. 

7. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do 
niezwłocznego powiadomienia Zarządcy obiektu o zauważonych uszkodzeniach i wadach urządzeń. 

8. Na terenie siłowni należy zachować porządek, rozwagę, względny spokój oraz powstrzymać się od 
działań mogących zakłócić lub utrudnić korzystanie z siłowni innym osobom. 

9. Na terenie siłowni obowiązuje zakaz: 

1) przestawiania urządzeń i innych elementów wyposażenia siłowni; 

2) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

3) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych i mogących narazić inne osoby na urazy i niebezpieczeństwo 
w szczególności szklanych opakowań; 

4) wprowadzania zwierząt; 

5) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie; 

6) jazdy na rowerze i gry w piłkę. 

10. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

  

    
 

    
  

       
 

         
 

      
    

  

     
     
 

       
 

         
   

  

  

     
  

    
 

 

 

 

   

Strona 21



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN SKATEPARKU 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania ze skateparków stanowiących mienie miasta 
Gliwice, zwanych dalej skateparkiem. 

2. Skatepark jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym i przeznaczonym wyłącznie do jazdy na 
łyżworolkach, deskorolkach i rowerach BMX. 

3. Osoby korzystające ze skateparku mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu oraz jego 
bezwzględnego przestrzegania. 

4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać i korzystać z urządzeń i elementów skateparku wyłącznie pod opieką 
osób pełnoletnich. 

5. Z urządzeń i elementów skateparku należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i sposobem 
użytkowania. 

6. Osoby korzystające z urządzeń i elementów skateparku zobowiązane są do używania kasków ochronnych 
oraz ochraniaczy. 

7. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, osoby korzystające ze skateparku zobowiązane 
są do niezwłocznego powiadomienia Zarządcy obiektu o zauważonych uszkodzeniach i wadach urządzeń lub 
elementów. 

8. Na terenie skateparku należy zachować porządek, rozwagę, względny spokój oraz powstrzymać się od 
działań mogących utrudnić korzystanie ze skateparku innym osobom. 

9. Na terenie skateparku obowiązuje zakaz: 

1) nadmiernego woskowania elementów skateparku; 

2) chodzenia po konstrukcjach; 

3) przebywania w strefie najazdów i zeskoków; 

4) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

5) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych i mogących narazić inne osoby na urazy i niebezpieczeństwo 
w szczególności szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych i pirotechnicznych; 

6) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, a także 
obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

7) wprowadzania zwierząt; 

8) jazdy na rowerach innych niż BMX i gry w piłkę.1) 

10. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

1) Wykreślono słowo "hulajnogach" zgodnie z uchwałą Rady Miasta Gliwice Nr LI/1043/2023 z dnia 16 listopada 2023 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Miasta Gliwice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

   
 

   
 

     
 

       
 

     
 

     
 

      
     

 

       
   

 

 

 

 

     
  

    
   

        
 

 

 

   

 
    

         
 

Strona 22



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN CMENTARZY KOMUNALNYCH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z cmentarzy komunalnych stanowiących mienie 
miasta Gliwice, zwanych dalej cmentarzem. 

2. Osoby przebywające na terenie cmentarza mają obowiązek zapoznać się z regulaminem cmentarza oraz 
jego bezwzględnego przestrzegania. 

3. Osoby przebywające na terenie cmentarza zobowiązane są do zachowania ciszy, powagi 
i szacunku należytego zmarłym oraz do utrzymania porządku i czystości. 

4. Dzieci do lat 12 mogą przebywać na terenie cmentarza wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Zarządca cmentarza wskazuje miejsce grzebalne po przedłożeniu dokumentów niezbędnych w celu 
pochowania zwłok lub prochów. 

6. Na wniosek zainteresowanego Zarządca wskazuje lokalizację grobu murowanego. 

7. Na wniosek dysponenta grobu ziemnego dopuszcza się budowę grobów murowanych w miejscu 
istniejących grobów ziemnych jeśli nie jest to sprzeczne z przepisami o ochronie zabytków i ochronie zieleni. 

8. Na cmentarzu Centralnym przy ul. Kozielskiej w Gliwicach sektor G ustanawia się Aleją Osób 
Zasłużonych. 

9. Pochowanie osób w Alei Osób Zasłużonych następuje po wyrażeniu zgody przez Prezydenta Miasta 
Gliwice. Zgoda może być podjęta przez Prezydenta z urzędu lub na wniosek Rady Miejskiej w Gliwicach. 

10. Opiekę nad grobami osób pochowanych w Alei Osób Zasłużonych sprawuje rodzina, 
a w przypadku jej braku Zarządca. 

11. Prowadzenie robót budowlanych lub robót kamieniarskich na terenie cmentarza, a także zajmowanie 
dodatkowej powierzchni wymaga zgody Zarządcy. 

12. Uschnięte wieńce, kwiaty oraz inne zbędne elementy związane z dekoracją grobu należy wyrzucać do 
śmietników lub pojemników na odpadki znajdujących się na terenie cmentarza. 

13. Na terenie cmentarza obowiązuje zakaz: 

1) samowolnego zagospodarowania wolnych miejsc; 

2) usuwania i przestawiania ustawionych wcześniej elementów; 

3) sadzenia lub usuwania drzew i krzewów; 

4) składowania resztek materiałów i odpadów po robotach kamieniarskich; 

5) wstępu na teren obiektu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub 
pod wpływem innego środka odurzającego; 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie; 

7) zastawiania i zasłaniania w jakikolwiek sposób oznaczonych wejść, wyjść i dróg; 

8) wprowadzania zwierząt. 

14. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

  
 

      
 

    
  

  

    
 

 

  
 

  
 

   
   

    
 

  
 

        
   

 

 

 

 

 

     
  

 

  

 

   

Strona 23



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XLIII/920/2014 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 maja 2014 r. 

REGULAMIN TERENÓW ZIELONYCH 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z następujących terenów zielonych stanowiących 
mienie miasta Gliwice: lasy komunalne, skwery, parki i place.1) 

2. Tereny zielone są obiektami rekreacyjnymi, ogólnodostępnymi i przeznaczonymi 
do wypoczynku. 

3. Osoby przebywające na terenach zielonych mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu oraz 
jego bezwzględnego przestrzegania. 

4. Na terenach zielonych obowiązuje zakaz: 

1) dokarmiania ptaków; 

2) przestawiania urządzeń i innych elementów; 

3) wchodzenia na konstrukcje kwiatowe i inne elementy ozdobne; 

4) wstępu osobom, których zachowanie wskazuje, że znajdują się w stanie nietrzeźwości lub pod wpływem 
innego środka odurzającego; 

5) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych i mogących narazić inne osoby na urazy i niebezpieczeństwo, 
w tym materiałów pirotechnicznych; 

6) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania wulgarnych i obraźliwych piosenek, 
a także obrażania i ośmieszania w inny sposób jakichkolwiek osób; 

7) wchodzenia lub przechodzenia przez ogrodzenie. 

5. Podczas organizacji imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych lub rozrywkowych Zarządca może 
zezwolić organizatorowi imprezy na wnoszenie i używanie środków pirotechnicznych. 

6. Osobom przebywającym na terenach zielonych nie wolno powodować sytuacji zagrażających ich 
bezpieczeństwu oraz bezpieczeństwu innych osób. 

7. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, osoby przebywające na terenach zielonych 
zobowiązane są do niezwłocznego powiadomienia Zarządcy obiektu o zauważonych uszkodzeniach i wadach 
urządzeń lub elementów. 

8. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać Zarządcy pisemnie lub osobiście. 

1) Zmieniony zgodnie z uchwałą Rady Miasta Gliwice Nr LI/1043/2023 z dnia 16 listopada 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Gliwice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2648968-3D78-44B4-97A7-5573E28DBDF6. Podpisany

 

 

 

 

   
 

    
 

      
 

 

 

 

 

       
  

    
 

      
  

 

  
  

    
 

      
     

 

   

 
     

  

Strona 24


	UCHWAŁA NR IV/63/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1 - UCHWAŁA NR XLIII/920/2014RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACHz dnia 8 maja 2014 r.w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1
	pkt 11 w zał.1 § 1
	pkt 12 w zał.1 § 1
	pkt 13 w zał.1 § 1
	pkt 14 w zał.1 § 1
	pkt 15 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 - REGULAMIN KRYTYCH PŁYWALNI do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 15 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 16 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 17 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 18 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 18
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 18
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 18
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 18
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 18

	ust. 19 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 20 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 21 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 22 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - REGULAMIN HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ „SOŚNICA” I SALI SPORTOWEJ do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7

	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 14
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 14
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 14
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 14
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 14

	ust. 15 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 16 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 17 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 18 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 - REGULAMIN STADIONÓW PIŁKARSKICH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.3 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 4 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 5 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 6 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 7 w zał.3 do Załącznika 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.3 do Załącznika 1

	Załącznik 4 - REGULAMIN BOISK SPORTOWYCH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.4 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 2 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 3 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 4 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 5 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 6 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 7 w zał.4 do Załącznika 1 ust. 7

	ust. 8 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.4 do Załącznika 1

	Załącznik 5 - REGULAMIN KĄPIELISKA LEŚNEGO do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.5 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 2 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 3 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 4 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 5 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 6 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 7 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 8 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 9 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 10 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7
	pkt 11 w zał.5 do Załącznika 1 ust. 7

	ust. 8 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.5 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.5 do Załącznika 1

	Załącznik 6 - REGULAMIN OŚRODKA WYPOCZYNKOWEGO CZECHOWICE do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.6 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 5 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 6 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 7 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 8 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 9 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 10 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 11 w zał.6 do Załącznika 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 15 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 16 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 17 w zał.6 do Załącznika 1
	ust. 18 w zał.6 do Załącznika 1

	Załącznik 7 - REGULAMIN KORTÓW TENISOWYCH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 15 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 16 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 17 w zał.7 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17
	pkt 2 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17
	pkt 3 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17
	pkt 4 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17
	pkt 5 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17
	pkt 6 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17
	pkt 7 w zał.7 do Załącznika 1 ust. 17

	ust. 18 w zał.7 do Załącznika 1
	ust. 19 w zał.7 do Załącznika 1

	Załącznik 8 - REGULAMIN PRZENOŚNEGO SZTUCZNEGO LODOWISKA „PIRUET” do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.8 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 2 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 3 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 4 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 5 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 6 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 7 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 8 w zał.8 do Załącznika 1 ust. 12

	ust. 13 w zał.8 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.8 do Załącznika 1

	Załącznik 9 - REGULAMIN PALMIARNI MIEJSKIEJ do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.9 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 2 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 3 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 4 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 5 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 6 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 7 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12
	pkt 8 w zał.9 do Załącznika 1 ust. 12

	ust. 13 w zał.9 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.9 do Załącznika 1

	Załącznik 10 - REGULAMIN PARKINGÓW GIEŁDY SAMOCHODOWEJ do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.10 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.10 do Załącznika 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.10 do Załącznika 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.10 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.10 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 2 w zał.10 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 3 w zał.10 do Załącznika 1 ust. 8

	ust. 9 w zał.10 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.10 do Załącznika 1

	Załącznik 11 - REGULAMIN PLACÓW ZABAW do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.11 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.11 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.11 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.11 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.11 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 4 w zał.11 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 5 w zał.11 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 6 w zał.11 do Załącznika 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.11 do Załącznika 1

	Załącznik 12 - REGULAMIN SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.12 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.12 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.12 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.12 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.12 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 4 w zał.12 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 5 w zał.12 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 6 w zał.12 do Załącznika 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.12 do Załącznika 1

	Załącznik 13 - REGULAMIN SKATEPARKU do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.13 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.13 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 3 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 4 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 5 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 6 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 7 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9
	pkt 8 w zał.13 do Załącznika 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.13 do Załącznika 1

	Załącznik 14 - REGULAMIN CMENTARZY KOMUNALNYCH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.14 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.14 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 2 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 3 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 4 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 5 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 6 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 7 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13
	pkt 8 w zał.14 do Załącznika 1 ust. 13

	ust. 14 w zał.14 do Załącznika 1

	Załącznik 15 - REGULAMIN TERENÓW ZIELONYCH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.15 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.15 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.15 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.15 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4
	pkt 4 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4
	pkt 5 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4
	pkt 6 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4
	pkt 7 w zał.15 do Załącznika 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.15 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.15 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.15 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.15 do Załącznika 1




